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     W sobotę 4 czerwca bieżącego roku w ZSP Bachowice odbył się Festyn Rodzinny, w tym
roku pod hasłem „Wszystkie dzieci nasze są”.
     Uroczystość rozpoczęła pani Dyrektor M. Balonek, która na wstępie podziękowała wszystkim
dzieciom, rodzicom, a zwłaszcza sponsorom, dzięki którym w dużej mierze mógł odbyć się nasz
festyn.

  

     Jak co roku zaproponowaliśmy uczestnikom wiele atrakcji, każdy mógł znaleźć coś
interesującego dla siebie. W programie pojawiły się piosenki, tańce poszczególnych grup
przedszkolaków i uczniów. 
      W bufecie można było zakupić pieczoną kiełbasę i karczek, a także przepyszne domowe
ciasto, upieczone przez rodziców. Jako, że mocno grzało słońce największym powodzeniem
cieszyły się lody. Wielkim zainteresowaniem cieszyła się loteria fantowa, w której można było
wygrać cenne nagrody. Główną wygraną był okazały zestaw ogrodowy.
      Bardzo dużą frajdę sprawiła dzieciom ochotnicza straż pożarna z Bachowic, organizując im
pokaz sprzętu gaśniczego i wykonując wielki „prysznic” dla ochłody ciała.
 Tradycyjnie odbył się konkurs rodzin i dzieci, w których była sprawdzana sprawność fizyczna,
celność rzutów i ogólna wiedza.
      Podczas festynu można było również skosztować zdrowej żywności samodzielnie
przygotowanej przez uczniów i rodziców. W trosce o zdrowie mieszkańców została zaproszona
firma Natur House, która wykonywała badanie poziomu tkanki tłuszczowej oraz określanie
wieku biologicznego. Promocje zdrowych naturalnych suplementów diety i różnorodnych
farmaceutyków zaprezentowała Apteka Bonifratów z Krakowa .Natomiast Zespół Szkół
Kształcenia Ustawicznego w Czernichowie wykonał badanie ciśnienia krwi, zorganizował pokaz
pierwszej pomocy, a uczniowie mogli brać udział w warsztatach ręcznego tkania na krosnach.
      Festyn zakończył się brawurową zumbą poprowadzoną przez uczennice klasy II G, które
porwały do tańca wielu uczniów, a także odważne mamy. W miłej atmosferze rodzice ze swoimi
dziećmi spędzili to popołudnie.
      Wszystkim osobom, które przyczyniły się do organizacji festynu jeszcze raz bardzo
dziękujemy. Kolejny festyn już za rok. Zapraszamy!

    

Beata Nowak
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